ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2020 г.

№ 11/55

г. Екатеринбург

О внесении изменений в распределение бюллетеней для
проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации,  для участковых
комиссий Железнодорожного района города Екатеринбурга и в

резерв Железнодорожной районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга

В соответствии с постановлениями Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1806-7

«О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой бюллетеней для

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации» и № 244/1807-7 «О количестве

и сроках изготовления полиграфическими организациями бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации», постановлением Избирательной

комиссии свердловской области от 27 мая 2020 № 15/94 «О вопросах,

связанных с изготовлением и передачей бюллетеней для общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации»,  Железнодорожная районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Внести изменение в распределение и упаковку бюллетеней для

тайного голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации для участковых

избирательных комиссий, и в резерв Железнодорожной районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

(приложение).

2. Передать бюллетени для тайного голосования до дня голосования

на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации в участковые избирательные комиссии

не позднее 24 июня 2020 года.

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить сохранность
избирательных бюллетеней и организовать работу с бюллетенями в
соответствии с действующим законодательством.

4.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Свердловской области, в нижестоящие избирательные комиссии
Железнодорожного района города Екатеринбурга, органам государственной
власти и органам местного самоуправления.

5. Разместить решение на странице Железнодорожной районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области»

(http://ikso.org).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя избирательной комиссии К.В. Райкову.

Председатель
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

К.В. Райкова

Секретарь
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Толокнова

http://ikso.org/